
Прикачен сеносъбирач Enorossi CADDY

Цена: Запитване

Номер на обявата: 65717

ОСНОВНИ ХАРАКТЕРИСТИКИ

Марка:  ENOROSSI
Модел: Сенообръщачки Прикачен сеносъбирач Enorossi CADDY
Година: 2016

Сеносъбирачи прикачен вариант Модел CADDY

 

 

 

ХАРАКТЕРИСТИКА:

 

Благодарение на „V“ – образнато си фирма те събират сеното в прави редове в средата на
конструкцията, което значително улеснява неговото събиране.

 



Висока производителност

 

Минимална мощност на трактора 30 к.с

 

Ръчно регулиране на работната ширина

 

Брой работни колела – 8-10-12 Ширина: 480-740 см

 

Гуми за транспортиране 205/70-15

 

Ръчно регулиране на работната ширина

 

Двойнодействащи Хидравлични цилиндри

 

Гъвкавите пружинни органи са с дебелина 7 мм и са изработени от износоустойчив
материал (стомана С85) и имат дълъг живот

 

Брой пружини на работна колело - 40

 

Диаметър на работните колела 140 см

 

Отлично копиране на терена дори при работа в наклони и пречупени местности

 

Опционално може да се поръча с допълнително централно колело или с възможност на
работа само с едната страна

 

 

 



 

Модел

 

Работна
ширина, см

 

Транспортна
ширина см

 

Тегло, кг

 

Брой колела

 

Цена лв

 

 

CADDY 8

 

480-540

 

250

 

600

 

8

 

х

 

CADDY 10

 

580-640

 

250

 

660

 

10

 

х

 

CADDY 12

 

680-740

 

250

 

736

 

12

 

х
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